Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres

__________________________________________________________________________________

                              P O R T A R I A  Nº  019/2019

                               JOSÉ PHILLIPE DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal

de Rio das Flôres, eleito e empossado na forma da Lei, usando

das atribuições que lhe são conferidas pela letra “a”, item III, do

artigo 19, combinado com o nº I, da letra “b”, item II, do artigo

70, ambos os artigos da Resolução nº 172 de 16 de junho de 1990

e de acordo com as demais Legislações pertinentes em vigor,

                             R E S O L V E,

                              DESIGNAR, IGOR MACHADO AMORIM, CPF nº

102.502.627-62, Mat.: 110, Cargo Efetivo de Assistente Legislativo, a partir de 14 de

maio de 2019, a responder por parte da Câmara Municipal de Rio das Flôres, Plano

de Ação referente ao Processo nº 210.624-1/2014, junto ao Tribunal de Contas do

Estado do Rio de Janeiro – TCE/RJ, conforme Ofício PRS/SSE/CSO 11429/2019 de

25 de abril de 2019.

                                 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                   Gabinete do Presidente, 14 de maio de 2019.

                             José Phillipe da Silva

                                      Presidente

_________________________________________________________________________________